П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Муниципального Совета городского поселения

     Гаврилов-Ям

второго созыва
29.07.2014
         № 244
О  передаче имущества в собственность

Гаврилов-Ямского муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 08.02.2008 г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», руководствуясь статьями 37, 38  Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О передаче имущества в собственность Гаврилов-Ямского муниципального района»

2. Направить указанное решение Главе городского поселения Гаврилов-Ям для подписания и официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

А.Б.Сергеичев

Р Е Ш Е Н И Е

Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям

второго созыва

О передаче имущества  в собственность

Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Гаврилов-Ям
29.07.2014
         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 08.02.2008 г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», руководствуясь статьями 37, 38  Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно универсальную спортивную площадку с хоккейными бортами, расположенную по адресу: г.Гаврилов-Ям, ул.Юбилейный проезд, д.3а, в собственность Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Направить настоящее решение на рассмотрение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Считать утратившим силу решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 06.05.2014 года №215 «О передаче  универсальной спортивной площадки с хоккейными бортами в безвозмездное пользование  Гаврилов-Ямского муниципального района».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
Глава городского поселения

Гаврилов-Ям

В.А.Попов

Председатель Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

А.Б.Сергеичев

29.07.2014

№ 229